
„Rally Žemaitija 2018“ nugalėtojas Vaidotas Žala į Kelmę važiuos
kaip į šventę

Jau birželio 14-15 dienomis Kelmės apylinkių žvyrkeliai miesto gatvės virs greičio ruožais,
kuriuose varžysis greičiausi Lietuvos ralio lenktynininkai. Čia pasirodys ir praėjusių metų šio
ralio nugalėtojas Vaidotas Žala, kartu su šturmanu Andriu Malnieku lenktyniausiantis
„Škoda Fabia R5“ automobiliu.

Vaidotas Žala tikina, kad „Rally Žemaitija“ varžybos jam papildomos įtampos praktiškai
nekelia. Lenktynininkas prieš kelias savaites varžėsi Europos ralio čempionato etape
Liepojoje, tad raliui Kelmėje ypatingo pasiruošimo neplanuoja. Priešingai – „Rally Žemaitija“
jo ekipažui taps puikia treniruote prieš kitą Europos ralio čempionato etapą.

„Teisybę sakant, tai po Liepojos atsipalaidavau ir į Kelmę važiuosiu kaip į šventę. Regionas
pažįstamas, ralis irgi, greičio ruožai taip pat maždaug žinomi iš seniau. Nervų įtemptų nėra.
Netgi prieš Kelmę neplanuoju jokių testų su automobiliu. Liepojos ralis buvo visai neseniai,
tai tikrai jaučiuosi geros formos. Kelmės ralis mums bus tarsi pasiruošimo etapas prieš ERC
etapą Lenkijoje. Svarstėme, ar važiuoti prieš Lenkiją į testus, ar startuoti Kelmėje. Kadangi
ralis ir yra pati geriausia treniruotė, nusprendė, kad reikia startuoti „Rally Žemaitija“
varžybose“, – kalbėjo „Agrorodeo“ komandos lenktynininkas Vaidotas Žala.

Pasak Vaidoto Žalos, „Rally Žemaitija“ varžybose bus gerokai mažiau R5 automobiliais
ginkluotų varžovų bei buvo Europos ralio čempionato etape Liepojoje, tačiau ir varžybos
Kelmėje nebus lengvas pasivažinėjimas. Vaidotui Žalai čia teks kovoti ne tik su greitais
lenktynininkais iš Lenkijos, bet ir su Lietuvos ralio čempionu Vytautu Švedu, taip pat
sėdusiu į R5 kategorijos automobilį.

„Faktas, kad dalyvių mažiau su R5 automobiliais, bet tikrai nebus lengva. Ypač stiprus bus
vienas varžovas – Vytautas Švedas. Jis startuos nauju automobiliu, tai reikės šiek tiek jį
pavaikyti, paerzinti. Tikiuosi, kad bus graži kova, kuri patiks žiūrovams“, – pasakojo
Vaidotas Žala.

„Rally Žemaitija“ varžybos šiemet po ilgos pertraukos vėl truks dvi dienas. Pirmąją dieną
dalyvių lauks iškilminga varžybų atidarymo ceremonija ir keturi greičio ruožai. Vienas jų
vyks Kelmės miesto gatvėmis, kur sportininkai savo vairavimo įgūdžius demonstruos ant
asfalto dangos.

Antrosios dienos greičio ruožai – praėjusių metų trasų ir naujų atkarpų mišinys. Iš viso per
dvi dienas ralio dalyviams teks įveikti daugiau nei 110 kovinių kilometrų.



„Rally Žemaitija 2018“ nugalėtojas Vaidotas Žala į Kelmę važiuos
kaip į šventę


